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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 480 000 zł

Polecam ładnie urządzone i wyremontowane mieszkanie na Pomorzanach.
Mieszkanie znajduje się na 3cim piętrze niskiego bloku. W pobliżu szkoła, przedszkole, komunikacja miejska,
dookoła dużo zieleni, cisza i spokój.

Na powierzchnię 47,86 m2 składają się:
- spory salon z podwójnymi drzwiami prowadzącymi na balkon francuski,
- duża sypialnia,
- osobna, widna kuchnia z meblami w zabudowie,
- łazienka razem z WC,
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- przedpokój.
Niewielkim nakładem można przenieść kuchnię do salonu i uzyskać mieszkanie 3-pokojowe!
Niecałe 2 lata temu mieszkanie przeszło generalny remont z wymianą instalacji elektrycznej. Na ścianach głównie
gładzie, na podłogach panele, okna PCV.
Mieszkanie jest bardzo jasne i słoneczne dzięki oknom niemal na całą szerokość pomieszczeń.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz z zaliczkami wynosi 560 zł przy 2 osobach. Mieszkanie jest
bardzo ciepłe, co roku zwroty za ogrzewanie w kwocie 600-700 zł.
W CENIE pozostają wszystkie meble, a nawet sprzęt AGD i RTV widoczne na zdjęciach!
Do mieszkania przynależą aż 2 piwnice!

Zapraszam na niewątpliwie miłą dla oka prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 410327 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 480 000,00 PLN

Cena za m2 10 029,25 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POMORZANY Ulica 9 Maja

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Czynsz administracyjny 560,00 PLN
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Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


